Глубокский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана____________________

(фамилия, собственное имя,

Ивановича_______________________,

отчество (если таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: г. Глубокое, ул. Ленина,__
д. 21, кв. 1_________________________

идентификационный номер

4030282Е001РВ5

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу выдать мне справку, подтверждающую, что на земельном участке, предоставленном мне  для строительства и обслуживания _

жилого дома __________________________________________________

(для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества)
и принадлежащего мне на праве пожизненного наследуемого владения
__________________________________________________________________,

(владении, пользовании, собственности)

расположенном
г. Глубокое, ул. Ленина, д. 21, кв. 1__________________,
(адрес)

мною (членами моей семьи) произведена следующая предназначенная для реализации продукция:

растениеводство

	Наименование культур
	Посевная площадь
	Объем производственной продукции

	Картофель
	0,03
	300 кг

	Яблоки
	0,02
	250 кг

	Помидоры
	0,03
	200 кг

животноводчество

	Наименование производственной продукции
	Вид поголовья
	Количество голов
	Вес произведенной продукции

	Живой вес
	Убойный вес

	(ед.измерения)
	(ед.измерения)

пчеловодство

	Наименование производственной продукции
	Количество пчелосемей
	Вес произведенной продукции

	(ед.измерения)

сведения о членах семьи

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес постоянного
места жительства
	Степень родства

	1
	Иванов

Сергей Иванович
	г. Глубокое,

ул. Кирова, д.54
	сын

Справка необходима для реализации продукции.

Достоверность предоставленных мною сведений гарантирую.
«25» января  2025 г.                ______(________                И.И.Иванов

                       (дата)                                                 (подпись)                                  (инициалы, фамилия)

Глубокский районный

исполнительный комитет

__________________________________

(фамилия, собственное имя,

_________________________________,

отчество (если таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: _______________________

__________________________________идентификационный номер

__________________________________

__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
          Прошу выдать мне справку, подтверждающую, что на земельном участке, предоставленном мне ____________________________________

_______________________________________________________________
(для ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества)
и принадлежащего мне на праве _____________________________________
__________________________________________________________________,

(владении, пользовании, собственности)

расположенном

,

(адрес)

мною (членами моей семьи) произведена следующая предназначенная для реализации продукция:

растениеводство

	Наименование культур
	Посевная площадь
	Объем производственной продукции

животноводчество

	Наименование производственной продукции
	Вид поголовья
	Количество голов
	Вес произведенной продукции

	Живой вес
	Убойный вес

	(ед.измерения)
	(ед.измерения)

пчеловодство

	Наименование производственной продукции
	Количество пчелосемей
	Вес произведенной продукции

	(ед.измерения)

сведения о членах семьи

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Адрес постоянного
места жительства
	Степень родства

Справка необходима для реализации продукции.

Достоверность предоставленных мною сведений гарантирую.
«___» ___________ 20___ г.      ______________      __________________
                            (дата)                                                (подпись)                         (инициалы, фамилия)
Административная процедура

18.14

О Б Р А З Е Ц

Административная процедура

18.14